关于“中银理财-稳富（30 天持有期）”产品费率优惠的公告

（2022 年 4 月 13 日起）

尊敬的投资者：

感谢您对“中银理财-稳富（30 天持有期）”产品的支持，我公司已于 2022 年 4 月 1

日起对该产品进行费率优惠，即固定管理费由 0.10%（年化）下调至 0.05%（年化）。现根

据产品运作安排，拟对该产品固定管理费率进行调整，即：

1、2022 年 4 月 13 日至 5 月 15 日由 0.10%（年化）下调至 0.00%（年化）。

2、2022 年 5 月 16 日起，由 0.10%（年化）下调至 0.05%（年化）。

本次费率优惠截止时间将另行公告。

感谢您一直以来对中银理财产品的厚爱，我们将继续为您提供更优质的理财服务！

特此公告

中银理财有限责任公司

2022 年 4 月 12 日